
Aufnahmeantrag
Golfclub Westheim e.V. - Kastanienweg 25 - 34431 Marsberg

Name: Vorname:

Straße: PLZ/Ort:

E-Mail: Mobil:

alter Club: Ausweis-Nr.:

Geb.:

HCP:

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Golfclub Westheim e.V. wie folgt:

Zahlungsweise
jährlich halbjährlich

Hinweise und Bedingungen
•	 Beitragszahlungen gelten jeweils für ein Kalenderjahr.
•	 Die Mitgliedschaft ist unbefristet, sie kann bis zum 30.09. eines Jahres in schriftlicher Form gekündigt werden.

Einzugsermächtigung
Hiermit ermächtigen ich/wir den Golfclub Westheim e.V. den aus meiner Mitgliedschaft resultierenden Betrag bei  
Fälligkeit von nachfolgendem Konto mittels Lastschrift einzuziehen:

Kontoinhaber:

IBAN:             DE Bank:

Mir ist bekannt, dass mein Name, meine Vorgaben und meine Startzeit auf der Startliste im Internet veröffenlicht werden. 
Mit der Meldung zum Wettspiel willige ich auch in die Veröffentlichung meines Namens, meiner Vorgaben, meines Wettspielergebnisses  
im Internet und ggf. eines Fotos ein.

Ort / Datum:

Unterschrift Mitglied

Vollmitgliedschaft

Eingeschränkte Mitgliedschaft

Zweitmitgliedschaft

Fernmitgliedschaft

Greenfeemitgliedschaft-Fern

Mitgliedschaft bis 15 Jahre

Mitgliedschaft 16 - 20 Jahre

Mitgliedschaft 21 - 30 Jahre

Bonus-Mitgliedschaft

Art der Mitgliedschaft Einschränkungen und Bedingungen
Jahres-
beitrag €

Beitrag
1.Jahr € 

Loch 1 - 9 oder 10 - 18 1/2 Greenfee für weitere 
9 Loch

ab 100 km vom Wohnort

ab 100 km vom Wohnort
eingeschränktes Spielrecht 1/2 Greenfee pro Spieltag

6 x 9 Loch oder 3 x 18 Loch ohne DGV 
Mitgliedschaft

1100,00

Loch 1 - 9 oder 10 - 18

550,00*

850,00

450,00

610,00

240,00

60,00

115,00

210,00

425,00*

305,00*

305,00*

Stand: 10.2025

180,00

Greenfeemitgliedschaft eingeschränkt 365,00

Wintermitgliedschaft (5 Monate) 250,00

 * Nur einmalig gültig bei Abschluss als Neumitglied.

ohne DGV 
Mitgliedschaft01.10. - 31.03.
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